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Top Positionen

Dt.Wohnen (EUR)
Symrise AG
Daimler Na(EUR)
SAF (EUR)

Airbus Na.{EUR)
Allianz vMNa.(EUR)
BASF Ma(EUR)

db x-tr.DAX (DR) 1C
Siemens Na

Bayer Na(EUR)

Name

Bayer AG Namensaktien

Siemens AG Namensaktien

db x-tr.DAX (DR) UCITS ETF 1C-T
BASF SE

Allianz SE

Airbus SE

SAP AG Stammaktien

Daimler AG

Symrise AG

Deutsche Wohnen SE bearer shares

Daten per 07.02.2018

TradeCom FlexTrader EUR 9.777.859,00

Betrag in EUR

505.113,00
485.383,92
484.033,62
451.159,52
432.698,30
412.978,58
378.687,60
376.280,10
294.595,24
279.625,12

{-2,86%

3,01%

|-3,85%

3,87%

{4,220

4,43%

4,61%

4,95%

-4,96%

3,17%

Wert je Anteil EUR 10,02

in % des Portfoliowertes

Die Darstellung erfolgt mittels TIPAS+ dem Internet Portfolio Analyse System. Alle Angaben ohne Gewahr.
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517 %
4,96 %
4,95 %
4,61 %
4,43 %
4,22 %
3,87 %
3,85 %
3,01 %
2,86 %



